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Konkurs na projekty w ramach klastra
EUROGIA+

EUROGIA+ jest projektem o strategicznym znaczeniu w ramach inicjatywy EUREKA, którego celem
jest rozwój nowych technologii energetycznych wykorzystujących różnorodne źródła energii (z
wyjątkiem energetyki opartej na węglu i energetyki jądrowej) i prowadzących do zmniejszenia emisji
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CO2.

W konkursie mogą brać udział projekty prowadzące do opracowania innowacyjnych produktów,
procesów lub usług o silnej orientacji rynkowej. Projekty proponowane przez aplikujące konsorcja
muszą mieścić się w zakresie tematycznym przedstawionym w EUROGIA+ White Book (Programme
Overview & Technical Annex ).

Konsorcjum projektowe powinno składać się z przynajmniej 2 partnerów przemysłowych z różnych
krajów członkowskich EUREKI. Po uzyskaniu rekomendacji EUROGII+ członkowie konsorcjów
realizujących projekty mogą ubiegać się o dofinansowanie uczestnictwa na poziomie krajowym,
zgodnie z zasadami i w wysokości stosowanej przez poszczególne państwa dla projektów EUREKI.

Termin składania wstępnych wniosków (project outlines) upływa 2 września 2009 r. Szczegółowe
informacje i wskazówki dotyczące przygotowania wniosków dostępne są na stronie internetowej
www.eurogia.com .

Osobą do kontaktu w NCBiR jest Katarzyna Pietruszyńska ( k.pietruszynska@ncbir.gov.plTen adres
email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript w przeglądarce, by go zobaczyć ).
Informacje o zasadach dofinansowania projektów EUREKA są zamieszczone na stronie internetowej
NCBiR w zakładce „Projekty międzynarodowe”.

www.ncbir.pl 
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
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galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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